湘教通〔2011〕513号

转发教育部办公厅

关于加强高等学校动物实验

安全管理工作的通知
各高等学校：

现将《教育部办公厅关于加强高等学校动物实验安全管理工作的通知》（教高厅〔2011〕1号）转发给你们。请按照通知要求遵照执行。

二O一一年十一月七日
[image: image1.jpg]Su W AT X

#w®/T(2011]1 %

BUH I A TR T mss 8 S A R g Wy 9. %
TAEH T Ery@a

AL BRR . ERTHAT(HZ) FELEFERXAHETR,
HE AT FFR:

BEFRAYERLACEIREEXRRE) ANAEHNRHK
BRMAEGZ L, BRE, FALRLAFAERERRREGEXK
BT %%, ARBXREAHFNEFRNITLAEEI, BRE
THEEEWRAE AR EGEFRAD LR L L EETFE
vl N

—AHHEFH IR EFEREREEN AN LR R 2T HE
ITH, MERAEZEERTNEEAR AATFRAN LKL 2

FHAE BRI Y ERLANERRAMEFA T HAE
aoms 1 —

[image: image2.jpg]BT HERA HRBE, BHRLL,

S HLLRERRERATI YL L AR, A5
RELFEHE AN EEADEBL LW ER R F K A
A%, ERFEFANLRAELARH, RELENTHER,

S HELREBRLANLREAKE, EHARHIT S
EEY FER, ARAEARATEEH LR AN A
BREANPRR, EXHAANLBN LA RTHENLLH
MBS NEARRM ARG RS

W T o M R e A AR 2
WA, FRGE LR % aRE T, BHES R
EREAREAETREAE, A LREEARAFLLERRDEY
GAW PR,

A ARSEHIABEERES S AN LR LAY
B AANTHH Y, AR R E LA REEER LA, AT
HEERERAEE T,

[image: image3.jpg]TIR:FER RE BHE @A
BARE AXBAR, AT
HEBAAT THAF 2011410 f 20 HH X

— 3 —